（一）鄉鎮公所層轉

苗栗縣○鄉（鎮、市）公所 函（稿）

受文者：苗栗縣政府

主旨：檢陳本鄉（鎮、市） ○社區發展協會辦理（○年度長青學苑○班）

核銷資料及收款收據等資料各乙份（如附件），請鑒核。

說明：依據鈞府○年○月○日○字第○號函及本鄉（鎮、市） ○社區發展

協會○年○月○日○字第○號函辦理。

正本：苗栗縣政府

副本：○鄉（鎮、市） ○社區發展協會、本所○課

1

（二）社會團體

苗栗縣○社會團體 函（稿）

受文者：苗栗縣政府

主旨：檢陳本會辦理（○年度長青學苑○班）核銷資料及收款收據等資料

各1份（如附件），請鑒核。

說明：依據鈞府○年○月○日○字第○號函辦理。

正本：苗栗縣政府

副本：本會

2

3

4